

House of Rustic Holding ApS

Birkemose Allé 27, st., 6000 Kolding

CVR-nr. 33 35 81 99

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

Niels Henrik Bøving
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | House of Rustic Holding ApS Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 33 35 81 99 |
| | Stiftet: 3. december 2010 |
| | Hjemsted: Kolding |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Niels Henrik Bøving |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.800 kr. mod -12.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.453.469 kr. mod 1.363.287 kr. sidste år. Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -7.800 | -12.427 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 987.347 | 1.143.796 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 451.097 | 234.057 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 64.313 | 731 |
| Andre finansielle indtægter | -24 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -36.858 | -5.737 |
| Resultat før skat | 1.458.075 | 1.360.420 |
| 2 Skat af årets resultat | -4.606 | 2.867 |
| Årets resultat | 1.453.469 | 1.363.287 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.438.444 | 1.377.853 |
| Overføres til overført resultat | 15.025 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -14.566 |
| Disponeret i alt | 1.453.469 | 1.363.287 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.706.404 | 2.306.411 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.295.254 | 835.938 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.001.658</u> | <u>3.142.349</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.001.658</u> | <u>3.142.349</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 84.719 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.940.561 | 1.339.848 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 100.867 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.025.280</u> | <u>1.440.715</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.700</u> | <u>5.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.029.980</u> | <u>1.445.715</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.031.638</u> | <u>4.588.064</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2015 | 2014 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 96.000 | 96.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.551.324 | 1.692.015 |
| 7 Overført resultat | 2.113.358 | 1.498.333 |
| Egenkapital i alt | <u>4.760.682</u> | <u>3.286.348</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.750 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 601.717 |
| Selskabsskat | 4.606 | 0 |
| Anden gæld | 1.257.600 | 689.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.270.956</u> | <u>1.301.716</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.270.956</u> | <u>1.301.716</u> |
| Passiver i alt | <u>6.031.638</u> | <u>4.588.064</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.258 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 27.600 | 5.737 |
| | 36.858 | 5.737 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 4.606 | -2.867 |
| | 4.606 | -2.867 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| House of Rustic ApS | Vejen, Danmark | 100 % |
| House of Rustic Kereskedelmi Kft | Budapest, Ungarn | 74 % |
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Rustic-Candle Termelő Kft | Üröm, Ungarn | 48 % |
| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 kr. |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 96.000 | 96.000 |
| | 96.000 | 96.000 |

Noter

| | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 1.692.015 | 992.174 |
| Resultatandel | 1.438.444 | 1.377.853 |
| Valutakursreguleringer | 20.865 | -142.012 |
| Udloddet udbytte i datterselskab | -600.000 | -536.000 |
| | <u>2.551.324</u> | <u>1.692.015</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.498.333 | 976.899 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 15.025 | -14.566 |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 600.000 | 536.000 |
| | <u>2.113.358</u> | <u>1.498.333</u> |
| 8. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med House of Rustic ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |